[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Шилекшинского сельского поселения

Кинешемского  муниципального района  Ивановской области

от  13.03.2013г.             с. Шилекша                      № 29
В несении изменений в постановление администрации Шилекшинского сельского поселения от 20.12.2010г. № 102 «Об  утверждении положений  о  муниципальных  услугах и  порядке ведения  реестра  муниципальных услуг  Шилекшинского сельского поселения»
                         В целях повышения  эффективности расходования бюджетных средств, открытости  и доступности информации  по предоставлению муниципальных услуг населению Шилекшинского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным  кодексом  Российской   Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ   «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  Шилекшинского сельского поселения,   администрация Шилекшинского сельского поселения постановляет:
1. Приложение № 3 к постановлению администрации Шилекшинского сельского поселения от 20.12.2010г. № 102 изложить в следующей редакции: «Приложение № 3

к постановлению администрации
Шилекшинского сельского поселения
от  20.12.2010 г. № 102

Перечень первоочередных муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Шилекшинского сельского поселения    в электронном виде

	№ п/п
	Наименование оказываемой (выполняемой) услуги
	Исполнитель
	Вид услуги (

	1
	Принятие на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация поселения
	Эл/У

	2
	Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
	Администрация поселения
	Эл/У

	3
	Выдача решения о согласовании или об отказе в согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого помещения
	Администрация поселения
	Эл/У

	4
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества находящихся в государственной или  муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация поселения
	Эл/У

	5
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Администрация поселения
	Эл/У

	6
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	СКО
	Эл/У

	7
	Предоставление доступа к справочно - поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек
	СКО
	Эл/У

	8
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений  муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим  на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация поселения
	Эл/У

	9
	Выдача копий ( дубликатов) архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	Администрация поселения
	Эл/У

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава Шилекшинского сельского поселения.

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Шилекшинского сельского поселения Офилову Т.Ю.

Глава администрации

Шилекшинского сельского поселения

Р.И.Садовская